VLASTNOSTI A VÝHODY
LI-ION TAMER SENSOR
MULTI OUTPUT SOLUTION
SYSTÉM MONITOROVÁNÍ
LITHIUM-ION BATERIÍ
Li-ion Tamer Sensor Multi Output Solution
(MOS) je zařízení, které detekuje plynný vodík,
který vzniká při nekontrovatelném úniku tepla

porucha: žlutá LED svítí trvale (porucha
sensoru)
OBJEDNACÍ KÓD POPIS
LT-SEN-MOS Li-ion Tamer Sensor MOS
INFORMACE PRO OBJEDNÁNÍ
OBJEDNACÍ KÓD POPIS
LT-SEN-IM-UL Li-ion Tamer UL modul rozhraní
LT-SEN-M Li-ion Tamer Gen 2+ Sensor
NÁHRADNÍ DÍLY
CERTIFIKACE PRODUKTU
CERTIFIKACE SENSORU UNIKAJÍCÍCH PLYNŮ:
•	 UL 2075 Recognized Component
(Hydrogen gas provisional certified)
•	 ETL listed to UL 61010 and CSA 22.2 NO. 61010 for
product safety
•	 EMC according to EN 61326 for EU Directive (2014/30/EU)
•	 RoHS 3 Compliance (EU 2015/863)
•	 UKCA
•	 CE
•	 FCC
CERTIFIKACE MODULU ROZHRANÍ:
•	 Certification of fire alarm system module UL864 10th
•	 Safety UL61010-1
•	 RoHS EN50581-2002
•	 EMI EN55011-2010
•	 EMC EN61326-1-2021
Honeywell, spol. s r.o.
Honeywell Building Automation|
Fire and PA/VA Solutions
V Parku 2326/18
148 00 Praha 4 – Chodov
LI-ION Tamer Sensor MOS Data Sheet - CWA  |  Rev1 |  05/25
© 2025 Honeywell International Inc.